

Счет-фактура №2 от 15 сентября 2023г.

Дата совершения оборота: 15.09.2023

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Азия 2023"

БИН и адрес места нахождения поставщика: БИН: 230340011657, Республика Казахстан, г.Астана, район Есиль, ул.Сыгынак 47, Свидетельство о постановке на регистрационный учет по НДС.

ИИК поставщика: KZ4996503F0012250888, в АО "Forte Bank", БИК IRTYKZKX

Договор (контракт) на поставку товаров (работ, услуг):

Условия оплаты по договору (контракту): безналичный расчет

Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг):

государство, регион, область, город, район

Поставка товаров (работ, услуг) осуществлена по доверенности:

Способ отправления:

Товарно-транспортная накладная:

Грузоотправитель: БИН: 230340011657, Товарищество с ограниченной ответственностью "Азия 2023", Республика Казахстан, г.Астана, район Есиль, ул.Сыгынак 47г.

(БИН, наименование и адрес)

Грузополучатель: БИН: 031140004668, Учреждение Университет "Туран-Астана", Республика Казахстан, г.Астана, ул.Ы.Дукенулы 29

(БИН, наименование и адрес)

Получатель: Учреждение Университет "Туран-Астана"

БИН и адрес места нахождения получателя: БИН: 031140004668, Республика Казахстан, г.Астана, ул.Ы.Дукенулы 29

ИИК получателя: KZ636017111000012140 в АО "Народный Банк Казахстана", БИК HSBKZKX

№ /п	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во (объем)	Цена	Стоимость товаров (работ, услуг) без НДС	НДС		Всего стоимость реализации	Акциз	
						Ставка	Сумма		Ставка	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Бумага А4	шт	70	1 500,00	105 000,00	без НДС		105 000,00		
2	Скоросшиватель	шт	10	80,00	800,00	без НДС		800,00		
3	Папка уголок	шт	10	80,00	800,00	без НДС		800,00		
4	Скрепки	шт	10	73,00	730,00	без НДС		730,00		
5	Степлер	шт	3	230,00	690,00	без НДС		690,00		
6	Ручка шариковая	шт	2	2 200,00	4 400,00	без НДС		4 400,00		
7	Лоток	шт	15	1 100,00	16 500,00	без НДС		16 500,00		
8	Папка регистратор	шт	50	90,00	4 500,00	без НДС		4 500,00		
9	Пакет настроек для ПК	шт	5	1 150,00	5 750,00	без НДС		5 750,00		
Всего по счету:								139 170,00		

Руководитель: Мукашева И.С.

(Ф.И.О., подпись)

Главный бухгалтер: не предусмотрен

(Ф.И.О., подпись)



ВЫДАЛ (ответственное лицо поставщика)

(должность)

(Ф.И.О., подпись)

Примечание: Без печати недействительно. Оригинал (первый экземпляр) - покупателю. Копия (второй экземпляр) - поставщику.